

TT-Invest ApS

Frankrigsvej 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2017

Thomas Tewes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT-Invest ApS
Frankrigsvej 3
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 22369992

CVR-nr: 37851116

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsinventar på ejendommen Frankrigsvej 3, 4800 Nykøbing F. samt handel med automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2016 udviser et resultat på kr. 2.186 og anses for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsperiode med deraf lav aktivitet.

Af selskabets balancesum på kr. 434.436 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2016 kr. 51.705.

Der forventes øget aktivitet og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.160
Personaleomkostninger		-269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.920
Andre driftsomkostninger		-55.813
Resultat af ordinær primær drift		2.158
Andre finansielle indtægter		28
Ordinært resultat før skat		2.186
Skat af årets resultat		-481
Årets resultat		1.705

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.480
Materielle aktiver i alt		131.480
Langfristede aktiver i alt		131.480
Fremstillede varer og handelsvarer		207.000
Varebeholdninger i alt		207.000
Likvide beholdninger		95.956
Kortfristede aktiver i alt		302.956
Aktiver i alt		434.436

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.705
Egenkapital i alt		51.705
Andre hensatte forpligtelser		416.351
Langfristede forpligtelser i alt		416.351
Skyldig selskabsskat		481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-34.101
Kortfristede forpligtelser i alt		-33.620
Forpligtelser i alt		382.731
Passiver i alt		434.436